TAD1. Les bus de la Cote Bleue

Direction: Chateauneuf-les-Martigues

Disruptions (On going)

e Circuit Scolaire 605 et TAD a Chateauneuf les Martigues perturbés

® Departure on 05/31/2025 between 6:30 and 20:00

Timetable

Bastide Neuve

O College 6:30  20:00
Chateauneuf-les- 2 A
Martigues

Bastide Neuve
(@) College 6:30  20:00

Chateauneuf-les-
Martigues

Camille Pelletan
O Cchateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Camille Pelletan
O Chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Centre Aéré
O Chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Centre Equestre
O Cchateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Cimetiére Montcalm
O chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Collége des

(@) Amandeirets 6:30  20:00

Chateauneuf-les-
Martigues

Déchetterie
O Cchateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Ecole Jean Jaures
O cChateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Marie Mauron
O Cchateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Marie Mauron
O Chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Ecole Pierre et Marie
(r Curie 6:30  20:00

Chateauneuf-les-
Martigues
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Ecole René Perrin
Chateauneuf-les-
Martigues

Salengro Maternelle

Chateauneuf-les-
Martigues
Féraud-Foesser
Chateauneuf-les-
Martigues
Hacienda
Chateauneuf-les-
Martigues
Hacienda
Chateauneuf-les-
Martigues

Jules Ferry
Chateauneuf-les-
Martigues

Jules Ferry
Chateauneuf-les-
Martigues

La Chapelle
Chateauneuf-les-
Martigues

La Chapelle
Chateauneuf-les-
Martigues

La Galiotte
Chateauneuf-les-
Martigues

La Glaciére
Chateauneuf-les-
Martigues

La Glaciére
Chateauneuf-les-
Martigues
LaJaume
Chateauneuf-les-
Martigues

La Poste La Méde
Chateauneuf-les-
Martigues

La Poste La Méde
Chateauneuf-les-
Martigues
Raffinerie
Chateauneuf-les-
Martigues
Raffinerie
Chateauneuf-les-
Martigues

La Sabliére
Chateauneuf-les-
Martigues

La Valampe
Chateauneuf-les-
Martigues

La Valampe
Chateauneuf-les-
Martigues

Le Grand Jas
Chateauneuf-les-
Martigues

Le Leou

Chateauneuf-les-
Martigues

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00



Le Leou
Chateauneuf-les-
Martigues

Le Paon
Chateauneuf-les-
Martigues

Le Paon

Chateauneuf-les-
Martigues

Le Stade

Chateauneuf-les-
Martigues

Le Stade
Chateauneuf-les-
Martigues

Le Vallon

Chateauneuf-les-
Martigues

Le Vallon
Chateauneuf-les-
Martigues
Amandeirets Collége
Chateauneuf-les-
Martigues

Les Félibres
Chateauneuf-les-
Martigues

Les Fourques
Chateauneuf-les-
Martigues

Les Fourques
Chateauneuf-les-
Martigues

Les Pins
Chateauneuf-les-
Martigues

Les Pins
Chateauneuf-les-
Martigues

Les Thyms
Chateauneuf-les-
Martigues

Les Thyms
Chateauneuf-les-
Martigues
Mairie Annexe
Chateauneuf-les-
Martigues
Mairie Annexe
Chateauneuf-les-
Martigues
Marie Curie
Chateauneuf-les-
Martigues
Marie Curie
Chateauneuf-les-
Martigues
Obélisque
Chateauneuf-les-
Martigues

Pas de Baudre
Chateauneuf-les-
Martigues

Pas de Baudre

Chateauneuf-les-
Martigues

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30

6:30
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6:30
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6:30

6:30

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00



Pataflou

Chateauneuf-les-
QO Martigues 6:30  20:00

Plaine des Sports
O Chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Poste de Secours
O Chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Résidence du Port
O chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Sécurité Sociale /
(@) Ferry 6:30  20:00

Chateauneuf-les-
Martigues

Sécurité Sociale /
(0) Curie 6:30  20:00

Chateauneuf-les-

Martigues

Tholonet

O chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Trois Fréres

O Cchateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Trois Fréres

O chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Vieux Cimetiére

O chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Vieux Cimetiére

O chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues

Vieux Moulin

O Chateauneuf-les- 6:30  20:00
Martigues N

@ Entry only
@ Exitonly



